ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 февраля 2012 года № 341-п

Об изъятии жилого помещения, расположенного по адресу:
город Омск, улица Дунаевского, дом 65, квартира 1,
в Кировском административном округе города Омска,
в связи с изъятием земельного участка для муниципальных нужд

В соответствии с постановлением Администрации города Омска                     от 25 августа 2011 года № 943-п «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд по улице Дунаевского в Кировском административном округе города Омска», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Изъять путем выкупа у собственника жилое помещение, общей площадью 25,9 кв. м, расположенное по адресу: город Омск, улица                          Дунаевского, дом 65, квартира 1, в Кировском административном округе города Омска (далее – жилое помещение), в связи с изъятием земельного участка
для муниципальных нужд.
2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска в установленном порядке осуществить необходимые юридически значимые действия, связанные с изъятием жилого помещения.

3. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                          Т.А. Вижевитова